令和7年8月26日

会員各位 山梨県弓道連盟

　　会　　　長　菊池敏彦
　　競技部長　梶原久美子

【　大会要項　】

『国スポ選手壮行交流射会』について

標記の大会を開催いたします。　会員ならびに高校生の皆様に

多数ご参加いただけますよう、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1 目 的 ：　高校生と社会人が一堂に会して大会を開催することにより、

　　高校生と各支部との交流を促進する。

2 大 会 名 ：　国スポ選手壮行交流射会

3 主 　 　 催 ：　山梨県弓道連盟

4 主 　 　 管 ：　同上

5 期 　 　 日 ：　令和7年9月21日（日）

6 日 　 　 程 ：　受付時間　午前８時２０分～８時５０分　まで

　９時００分　　　　開会式

　９時２０分　　　　矢渡し

　９時４０分～　　 競技開始

競技終了次第　  閉会式

7 会 　 　 場 ：　甲府市小瀬スポーツ公園武道館弓道場　℡ 055-243-3115

8 競 技 種 目 ：　近的競技

9 競 技 種 類 ：　個人戦

10 競 技 種 別 ：　高校生　・　社会人

11 競 技 方 法 ：　立射　４矢２回　計８射　３人立ち４射場　的中制。

　　射距離２８ｍ　３６cm霞的使用。

　　高校生と社会人を分けずに立を編成する。

12 表 　 　 彰 ：　高校生　1位～10位　　社会人　1位～5位。

13 競 技 規 則 ：　公益財団法人　全日本弓道連盟「弓道競技規則」による。

14 参 加 申 込 ：　各支部ごとに参加者を取りまとめ山梨県弓道連盟ホームページの

　　『年間行事予定/参加申込み』 に記載の手順で申し込むこと。

　　申込締切：9月11日

　　申込先：競技部

15 参 加 料 ：　高校生　なし　　社会人　1人 500円

16 矢 渡 し ：　射手　教士六段　中村昌夫　　　　介添担当（峡中）

17 当 番 支 部 ：　都留・韮崎　　各２名　計 ４名

18 大会運営上の注意事項

感染症防止対策および熱中症対策にご協力をお願いいたします。

以上